

Kronborg Holding Vildbjerg ApS

Golfvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 30 20 82 18

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Emmeli Thusing Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronborg Holding Vildbjerg ApS Golfvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 20 82 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emmeli Thusing Kronborg
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	Gartnerparken ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre helt eller delvis ejede datterselskaber og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -904.388 kr. mod 675.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er en konsekvens af frasalg af ejendomme og negative værdireguleringer på ejendomme i datterselskaberne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-247.625	-39.319
Bruttoresultat	-247.625	-39.319
1 Personaleomkostninger	-105.225	-288.842
Driftsresultat	-352.850	-328.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.009.872	391.191
Indtægter af kapitalinteresser	228.690	344.908
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	228.425	221.320
Andre finansielle indtægter	70.464	100.642
Øvrige finansielle omkostninger	-97.339	-70.140
Resultat før skat	-932.482	659.760
2 Skat af årets resultat	28.094	16.126
Årets resultat	-904.388	675.886
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.883.202	-166.838
Overføres til overført resultat	978.814	842.724
Disponeret i alt	-904.388	675.886

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.420	1.230.291
4	Kapitalinteresse	87.153	1.970.355
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>307.573</u>	<u>3.200.646</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>307.573</u>	<u>3.200.646</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.477.666	15.070.551
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.387.356	2.316.892
	Tilgodehavende selskabsskat	126.676	20.348
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.418	118.778
	Andre tilgodehavender	2.175.392	0
	Tilgodehavender i alt	<u>20.189.508</u>	<u>17.526.569</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.189.508</u>	<u>17.526.577</u>
	Aktiver i alt	<u>20.497.081</u>	<u>20.727.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	134.000	134.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.653	1.902.855
Overført resultat	17.524.105	16.545.291
Egenkapital i alt	<u>17.677.758</u>	<u>18.582.146</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.442.640	1.716.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	233.103	233.104
Anden gæld	143.580	195.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.819.323</u>	<u>2.145.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.819.323</u>	<u>2.145.077</u>
Passiver i alt	<u>20.497.081</u>	<u>20.727.223</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	134.000	1.902.855	16.545.291	18.582.146
Resultatandel	0	-1.883.202	978.814	-904.388
	134.000	19.653	17.524.105	17.677.758

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	105.009	287.551	
Andre omkostninger til social sikring	216	1.291	
	105.225	288.842	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-28.094	-16.126	
	-28.094	-16.126	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Th. Nielsensgade 62, Herning ApS,	60 %	-2.620.569	-478.199
Ejendomsselskabet Bredgade 24-28, Vildbjerg ApS,	100 %	101.139	-568.569
Ejendomsselskabet Østergade 6, Vildbjerg ApS,	100 %	-295.101	-316.200
Ejendomsselskabet Østergade 13, Vildbjerg ApS,	100 %	-50.414	-143.454
Ejendomsselskabet Nørregade 36, Videbæk ApS,	100 %	116.193	-138.087
Ejendomsselskabet Højgade 4, Hammerum ApS,	100 %	-788.416	-980.580
		-3.537.168	-2.625.089
4. Kapitalinteresse			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gartnerparken ApS, Herning	50 %	150.594	433.667
		150.594	433.667

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld i tilknyttede virksomheder til realkreditinstitutter og pengeinstitutter er der afgivet skyldnerkaution.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af nærværende årsrapport.